

Kesäkokous 2021

Aika: 07.08.2021 Klo:13.00

Paikka: Paanan Koulu

1. Seuran puheenjohtaja avasi kokouksen ja piti avauspuheenvuoron jossa kertoi seuran tämän hetken tilanteesta, esitteli seuran uudet toimihenkilöt, rahatilanteen sekä sen ettei vanha tutkinta ole edennyt. Käytiin lävitse korona tilanne. Alueen riistatilanne on hyvä.

2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Martti Toivonen ja sihteeriksi Emilia Kulmala. Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Otto Hellberg ja Kari Sundholm.

3. Todetaan kokous lailliseksi, sekä päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on ollut Forssan lehdessä 28.7.2021 sekä seuran kotisivuilla.

4. Työjärjestyksen hyväksyntä.

Esa Hacklin ehdotti että kohdassa 8 oleva Esa Hacklin peura siirretään käsiteltäväksi Hirvi- ja peurakokoukseen, asia hyväksyttiin ja ko. asian käsittely siirtyi hirvi- ja peurakokouksen käsiteltäväksi. Tällä muutoksella hyväksyttiin kokouksen työjärjestys.

5. Metsästysajat, - järjestelyt ja kiintiöt kaudella 2021 – 2022.

Metsästysajat lain mukaan pl. urosfasaani 1.10.2020 alkaen.

Rauhoitettuja ovat metso, koppelo, metsäjänis, naarasteeri, peltopyy sekä naarasfasaani (pois lukien kokeeseen tms istutetut, ehto koskee vain villejä).

Urosteerellä kiintiö 1 per. jäsen.

Kauris vapautetaan ja poistetaan ehto 1 per jäsen. Ilmoitusvelvollisuus säilyy.

Hirvi- ja peuralupien sekä niiden maksujen käsittely siirrettiin Hirvi- ja peurakokouksen käsiteltäväksi.

Vieraiden pienpetometsästys ilmainen, seuran jäsenen oltava mukana. Ilmoitusvelvollisuus sihteerille ennen jahtia.

6. Käsiteltiin rauhoitusalueet kaudella 2021 – 2022.

Rauhoitettuja ovat Pehkusuon- ja ns. asfalttiaseman tienvälinen alue, siten että kyseisellä alueella on sorsastus kielletty.

Niementien- ja Korventien risteyksestä Haapajokeen menevän valtaojan ja Nikkasen kulman välinen ranta-alue.

Haapajoki Vaulammintien ja 10-tien välinen alue.

Selkänmäen alue rauhoitettu Museorautatie – Kuusisto – Honkamäki tasalle. Tapio Hacklin teki ehdotuksen Selkänmäen alueen rauhoituksen purkamisesta, ehdotusta kannatettiin ja äänestettiin asiasta. Äänestyksessä äänet jakautuivat rauhoituksen purkamisen puolesta 12 ja vastaan 17, joten Selkänmäen alueen rauhoitus jää voimaan.

Luken alueet rauhoitettu kuten ennenkin. Joitain helpotuksia tullut esim. koiran käytölle ja näistä ilmoitetaan seuran kotisivuilla tarkemmin kun puheenjohtaja tarkistaa tilanteen.

7. Hirvieläinsääntö 2021 - 2022

Jahtipäällikkö Antti Seppänen esitteli ehdotuksen Hirvieläinsäännöiksi kaudelle 2021-2022. Jahtipäällikön esityksen kohtaan ”Kyttämällä ammutaan vain oma peura” Mika Heinonen teki vastaehdotuksen, ”kyttämällä saa ampua myös muiden peuroja”, ehdotus sai kannatusta ja sai äänestyksessä 18 ääntä puolesta ja 11 vastaan.

Tapio Hacklin ehdotti että file-illoja ei järjestettäisi lainkaan ehdotus sai kannatusta ja äänestyksessä se sai ääniä 10 puolesta 27 vastaan. File-ilta järjestetään jahtipäällikön ehdotuksen mukaisesti.

Hyväksyttiin Hirvieläinsääntö 2021 – 2022.

8. Käsiteltiin muut johtokunnan, tai seuran jäsenten johtokunnalle vähintään kolme viikkoa ennen kokousta esittämät ja kokouskutsussa mainitut asiat.

Esitettiin ja hyväksyttiin sääntömuutos pykäliin 6,8 ja 19 seuraavanlaisesti

6§ Seurasta eroaminen

Lisätään kohtaan: ” Jäsen katsotaan eronneeksi myös silloin, kun on maksamatta jäsenmaksua maksun eräpäivää seuraavaan vuodenvaihteeseen asti. ”

8§ Seuran varsinaiset ja ylimääräiset kokoukset

Lisätään kohtaan: ” Edellä mainittuihin kokouksiin voivat osallistua kaikki seuran jäsenet.

Äänestystilanteessa äänioikeutettuja ovat vain ne jotka ovat meneillään olevan kauden jäsenmaksun maksaneet, mikä on tarvittaessa todistettava kokouksessa.”

19§ Seuran metsästyssäännöt ja hirvieläinten jahtisäännöt

Lisätään kohtaan: ”Seuran jäsenille yhdistyksen vuokraamalla mailla metsästäminen on sallittu, kun kuluvan jahtikauden jäsenmaksu on maksettu.”

Hyväksyttiin seuramme uudeksi jäseneksi Tommi Lahtinen.

Talvikokouksesta siirretty jäsenaloite, Kartta virhe, Kirkonkulman peuranmetsästyksen rauhoittaminen ja rajat, 2019-2020. Kyseessä ollut inhimillinen virhe.

Reviiriin tiedot vuokratuista alueista välittyvät kiinteistötunnusten perusteella, näissä ollut virheitä ja puutteellisia tietoja jotka kuitenkin korjattu aina kun saatu tietoon.

Kokouksessa tuli esille muitakin Reviiristä puuttuvia maa-alueita, näillä alueilla puutteita vuokrasopimuksissa / kiinteistötunnuksissa.

Maanvuokrausasiat

Heikkilän Kari-Matin/pojan maista sovittu Kari-Matin kanssa, että mailla saa suullisen luvan perusteella metsästä.

Korven makasiinin rakennushanke

Ehdotettiin avointa keskustelua ja miettimistä miten ja kuinka saataisiin/ olisi kannattavaa rakentaa korven makasiinin tilalle uusi makasiini. Ja millaiselle olisi tarvetta, pelkkä varasto vai isompi tila, kokoustilat ja mahdollinen laajennusmahdollisuus tulevaisuudessa. Asia vaatii paljon miettimistä, suunnittelua ja keskustelua ennen kuin voidaan käsitellä asiaa tarkemmin.

9. Keskusteltiin muista esille tulevista asioista, joista ei kuitenkaan voida tehdä päätöstä.

11.8.2021 Hirvikokous

10. Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Liite 1 / Osallistujaluettelo.

Liite 2 / Kokouksen työjärjestys.

Liite 3 / Jäsenhakemus

Allekirjoitukset



Puheenjohtaja Martti Toivonen



Sihteeri Emilia Kulmala

Pöytäkirjan tarkastajat



Kari Sundholm



Otto Hellberg